
~~
LETECKÁ SLUŽBA POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

,E - . - ' . - .

Č. j. LS-3-16/ČJ-2024-9800KR

Omnipol a.s.
Nekázanka 880/11
111 12 Praha 1

Objednávka

Praha 7.3.2024

Počet listů: 1

Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme opravu níže uvedených položek:

Název

ADAPTER ASSY FUEL NLANIFOLD, INLET

ADAPTER ASSY FUEL MANIFOLD

3054520-01 3 ks

3054522-01 26 ks

Fakturu se splatností 30 dní po dodání zboží zašlete na adresu příjemce.

Zakázka byla vypořádána Rámcovou dohodou na dodávky ND, oprav a služeb určených pro Jetecké motory
PT6T vedené pod č.j. LS-525-25/ČJ-2021-9800KR

poštovní Uřad 614
schránka 35
16101 Praha6



NABÍDKA OMNIPOL

Komu

Společnost

Te|efor)

E-mail

Fax

Datum

Letecká s|ubba Policie ČR

28.2.2024

Naše zn

Společnost

Telefon

E-mail

Fax

Stránek

742102010

OMNIPOL a. S.

2

Věc: Zasláni cenové nabidky

Vážená pani,

na základě Vaši žádosti o poskytnutí cenové nabidky na opravu zaslaných dilú Adapter Assy Fuel
Manifold, lnlet P/N 3054520-01 a Adapter Assy Fuel Manifold P/N 3054522-01 pro BELL- 412, OK-BYT,
vyspecifikované ve Vašem požadavku na opravu materiálu č.j. LS-3-16/ČJ - 2024, Vám v přiloze
zasíláme cenovou nabídku:

Termin dodání: 2 - 3 měsíce
Misto převzetí požadovaného materiálu: letiště Praha Ruzyně - již odesláno
Podminky platby: na základě faktury, vystavené OMNIPOLEM a,s. se

splatností 28 dnů od jejiho doručeni odběrateli - Policie ČR
letecká služba

Platnost cenové nabidky:
Pořadové číslo cenové nabidky:
Záruka:
Všeobecné podminky:

742102010
1000 hod/12 měsiců od odeslání z PWC, co nastane dřive
ve všem ostatnim, co není zvlášt' vyspecifikováno touto
cenovou nabidkou, se budou obě strany řidit ustanoveními
Rámcové kupni smlouvy č. LS-460-19/ČJ-2020-9800KR a
zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákonik)

Prosime o zasláni Vašeho vyjádřeni k naší nabídce co nejdříve.

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem

Příloha:
- cenová nabídka

OMNIPOL a,s
Nekázanka 880/11
11000 Praha 1

,:'.'":ir;,:'l ,) "
SIA:'"1

OM|¶llpC)t ,·: .' (} ;'i't".j i

ico' 25063138
DlČ: CZ25063138
DS: rtkfhhf

Zápis v OR:
Městský soud v Praze
oddil B, vloZka 4152 1/2



CENOVÁ NABĹDKA

Specifikace požadavku opravy:

1. Adapter Assy Fuel Manifold, lnlet
P/N 3054520-01

2. Adapter Assy Fuel Manifold
P/N 3054522-01

3 ks jed. cena 301,95 USD celkem 905,85 USD

26 ks jed. cena 301,95 USD celkem 7.850,70 USD

Nabidková cena celkem:

Zahranični cena předběžná
Kurz 27.2.2024
Nákupni cena
Přirážka 25%
Celkem (bez DPH)
DPH (21%)
Celkem za obch. připad s DPH

USD 8.756,55
CZK 23,337
CZK 204.351,60
CZK 51.087,90
CZK 255.439,50
CZK 53.642,29
CZK 3Q9,Q$1,79

Poznámka:

Nabídková cena je v Kč bez/vč. DPH a zahrnuje cenu materiálu, dopravni náklady, bankovni výlohy a
odměnu {přirážku) Prodávajíciho.

Na všechny fakturované položky se vztahuji patřičná ustanoveni zákona o DPH. DPH bude
vyfakturována v souladu s těmito ustanovenimi.

Vzhledem k tomu, že tyto opravované poIožky jsou u výrobce mimo Standard Exchange, uvedená
cena je předběžná a bude vyčislena až po konečné kompletaci všech položek.

Na tyto položky se nevztahuje sleva 20% z katalogové ceny.

Přlloha: e-mail z PWC ze dne 26.2.2024

OMNIPOL a.s.
Nekázanka 880,'11
110 00 Prahä

lČO 25063138
DIČj: CZ25063138
DS: rtkfhhf

Zápis v OR:
Městský soud v Praze
oddíl B, vIožka 4152 2/2


